



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1095

09.03.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova

8 dalis

Šeštasis dešimtmetis buvo ilga nacionalsocialistinės idėjos naktis. Be abejo, Vokietijoje buvo nacionalsocialistų, nedidelių buvusių partijos bendražygių grupių, įstojusių į kokią nors nacionalinę organizaciją ir laukusių geresnių laikų. Senųjų nacionalsocialistų bandymai per Pietų Ameriką ir Pasaulio nacionalsocialistų sąjungą (WUNS) per Angliją ką nors sukurti Vokietijoje žlugo.

Keletas žodžių apie ODESSA, kuri, kaip manoma, paskutinį kartą bandė daryti įtaką pasaulio politikai septintajame dešimtmetyje:

Galima daryti neabejotiną prielaidą, kad baigiantis karui partijos ir SS sluoksniai galvojo apie tolesnį darbą po pralaimėto karo. Tai rodo gerai organizuoti pabėgimo keliai per Romą į Pietų Ameriką aukštiesiems partijos ir SS vadovams, taip pat tai, kad į saugią vietą buvo galima nugabenti svarbius Trečiojo reicho dokumentus.

Todėl išgarsėjo Austrijos, o dabar ir Čekoslovakijos kalnų ežerų slėptuvės. Tokios grupės kaip ODESSA egzistavimą patvirtina ir tai, kad prie šių ežerų akivaizdžiai buvo palikti sargybiniai - bent jau nacių dokumentų ir padirbtų svarų sterlingų banknotų, kadaise skirtų sužlugdyti Didžiosios Britanijos ekonomiką net paskutiniaisiais karo mėnesiais, aptikimas Austrijos Toplicos ežere Vakarų slaptosioms tarnyboms dar septintojo dešimtmečio pradžioje kainavo du žuvusiuosius. Taip pat

faktas, kad čekai savo ežeruose rado bent vieną bylą. Vis dėlto reikia aiškiai pasakyti:

Nėra jokių ODESSA egzistavimo įrodymų, tačiau daug kas rodo, kad ji egzistuoja.

Bet kokių atveju septintojo dešimtmečio viduryje vokiečių mokslininkų grupė Egipto vyriausybės užsakymu kūrė prieš Izraelį nukreiptas raketas, kurios buvo pagrįstos V2 raketų tobulinimu. Niekada nepatvirtinti gandai byloja, kad šiuos mokslininkus įdarbino ir įdarbino ODESSA. Jei tai tiesa, tai buvo paskutinis politiškai reikšmingas ODESSA veiksmas. Per paskutinį karinį paradą prieš Šešių dienų karą šios raketos buvo pademonstruotos visuomenei, tik kovinės galvutės dar nebuvo paruoštos, tačiau agresyvus karas ir žydų valstybės pergalė nutraukė šį Egipto vidutinio nuotolio raketų eksperimentą. Šiandien ODESSA - dabar pervadinta į Draugų asociaciją - turėtų rūpintis tik tais draugais, kuriems gresia baudžiamasis persekiojimas už įtariamus karo nusikaltimus.

Galima ramia sąžine manyti, kad net praėjus trisdešimčiai metų po karo vis dar vyksta kova tarp nacionalsocialistinių slaptųjų organizacijų, kurių ištakos tebėra tiesiogiai susijusios su Trečiuoju reichu, ir nugalėjusių valstybių ar Izraelio slaptųjų tarnybų pakalikų. Tačiau šis slaptas karas neturi jokios įtakos politiniams įvykiams, todėl paliekame nedrąsią spekuliacijų dirvą ir grįžtame į septintojo dešimtmečio pabaigos Vokietiją.

Naujosios kartos nacionalsocialistų judėjimas prasidėjo 1967 m. nuo jau minėto **Wolf-Dieterio Eckharto** veiklos, kuris su tokiomis organizacijomis kaip Bund Deutscher Nationalsozialisten, o vėliau Freundeskreis der NSDAP su laikraščiais "Nationalsozialistischer Deutscher Nachrichtendienst" ir "Mitteilungsblatt des Freundeskreises der NSDAP" vykdė nacistinę propagandą.

1970 m. Miunchene pirmą kartą bandyta atkurti NSDAP. Šis bandymas, kaip ir kitą po jo, žlugo dėl to, kad nacionalsocialistiškai nusiteikusių žmonių grupė be plakatų, laikraščių ir pinigų paprasčiausiai nėra partija. To pasekmė - visur suklestėjo nacių kovos grupės - visiškai nepriklausomos, nedidelės ir tik regionams reikšmingos grupelės, kurios kiekviena veikė savarankiškai, neturėdama nustatytos formos ir strategijos, o kai kurios iš jų egzistuoja iki šiol. Postūmis vieningam, stipriam NS pagrindžio judėjimui turėjo ateiti iš išorės:

Atėjo laikas naujai NSDAP! Visoje Vokietijoje nacionalsocialistai laukė signalo.

1971 m. amerikietis vokiečių **Gerhardas Lauckas**, kuriam tuo metu buvo 18 metų, įkūrė NSDAP-AUSLANDSORGANIZACIJĄ. Per kelerius ateinančius metus visur Vokietijoje pavyko įkurti NSDAP/AO ląstelių tarp jau egzistuojančių NS kovos grupių, NPD, JN ir daugelyje kitų organizacijų. Šios ląstelės buvo ir yra

aprūpinamos propagandine medžiaga iš Amerikos ir šiandien tapo tokios gausios, kad galima neperdedant teigti:

NSDAP/AO nebegali būti sutriuškinta. 1974 m. Hamburge vykusiame mitinge NSDAP/AO partijos lyderis Gerhardas Lauckas aiškino užsienio vokiečių vaidmenį nacionalsocialistų kovoje už laisvę:

"Nustebsite sužinoję, kad po karo ir jo metu jankiai taip pat suprato, jog propaganda prieš Hitlerį ir Trečiąjį reichą buvo tiesiog per daug neįtikėtina, kad būtų tiesa, nes didvyriška vokiečių tautos kova ir jos absoliuti "ištikimybė iki galo" neišivaizduojama vadovaujant nusikaltėliui. Ne vienas amerikiečių kareivis, mūšio lauke susipažinęs su vokiečių kareiviu, turėjo man prisipažinti, kad vokiečių kariai buvo geriausi, o jie, sąjungininkai, karą laimėjo tik dėl didžiulės kiekybinės persvaros, prie kurios turiu pridėti išdavystę, 1944 m. liepos 20 d. negarbingai įėjusią į Vokietijos istoriją.

Nuo 1945 m. pasaulyje nebuvo nei taikos, nei laisvės. Du nusikalstami karai prieš Vokietiją, kuriais siekta užtikrinti demokratiją ir išgelbėti pasaulį, neatnešė nei teisingumo, nei saugumo, o tik neteisingumą suskaldytoje, okupuotoje Europoje ir Azijos pavojaus, t. y. Sovietų Sąjungos, atsiradimą. Šis faktas privertė susimąstyti daugelį amerikiečių, ir ne vienas buvęs priešininkas tapo Vokietijos draugu ir Adolfo Hitlerio gerbėju, ir čia turiu omenyje grynus jankes. Taigi aš negaliu būti laikomas šių pagaliau beveik per vėlai apsišvietusių jankių atstovu, nes nesu jankis. Pirmiausia esu emigrantas vokiečių ir tik antroje vietoje - Amerikos pilietis. Mes, Amerikos vokiečiai, vykdomė savo kaip piliečių pareigą Amerikos vyriausybei, bet tik tuo atveju, jei ji nekariauja prieš mūsų tėvynę Vokietiją. Man mano Amerikos pilietybė yra ginklas.

Mes, Amerikos vokiečiai, Vokietijoje nesame tokie populiarūs kaip išeivijos vokiečiai Pietų Afrikoje ir Rytų Europoje, nes didžioji dauguma jų yra amerikonizuoti ir net kovojo prieš Vokietijos tėvynę. Tačiau kaip tik dėl šios priežasties Volkstreuen mažuma yra juo labiau vertintina, nes turime kovoti ne tik su jankiais, bet ir su vadinamaisiais Volksgenossen, su visiškai amerikonizuotais vokiečių kilmės vokiečių nekentėjais, kurie net nepastebi, kad jų pačių pavardės yra vokiškos. Prieš kultūros intelektualus, kurie liaudies dainoms teikia didesnę reikšmę nei vokiečių tėvynei, ir prieš patriotus, kurie daug kalba ir geria, bet nieko nedarą. Bet tai yra vokiečių kilmės amerikiečiai, būtent vokiečių kilmės amerikiečiai. O mes esame Amerikos vokiečiai. Vokiečiai, kuriuos su JAV sieja tik vienas dalykas - tai, kad čia gyvename.

Dauguma Amerikos vokiečių yra vyresnio amžiaus žmonės, tačiau vis dar yra tokių berniukų kaip aš. Galbūt mes esame mįslė jums, Reicho vokiečiams, nes esame Amerikos-Vokietijos pralaimėjimų aukos. Gimtosios kalbos, vokiečių, daugiausia

mokėmės iš senelių, mokykloje ir universitete, nes namuose mums neleido ar negalėjo leisti mokytis šios kalbos. Tai, kad tiek daug buvo prarasta, nėra mano kartos kaltė. Tačiau mūsų pareiga išsaugoti tai, kas išliko, ir susigrąžinti tai, kas prarasta, net jei tam prireiks metų ir kartų, kad mūsų vaikams ir anūkams nebereikėtų kentėti nuo antivokiečių. Nepaisant šio pralaimėjimo kalbos srityje, galiu sąžiningai pasakyti, kad mes, užsienyje gyvenantys vokiečiai, dažnai esame geresni vokiečiai nei daugelis perauklėtų demokratų čia, vadinamojoje Federacinėje Respublikoje, kuri iš tikrųjų yra tik sąjungininkų okupacijos kolonija.

Vaikystėje visada buvau auklėjamas vokiškai ir vokiškai. Kai vėliau susipažinau su vokiečių nacionalistiniu judėjimu arba nacionalsocializmu, iškart supratau, kad mano auklėjimas ir požiūris šimtu procentų su juo sutampa - nepaisant didžiulių atstumų, nepaisant kalbos trūkumo, nepaisant kartų užsienyje, vokiečio siela liko ištikima vokiškam kraujui. Būtent čia slypi didžiulė vokiečių tautybės galia, kurios mūsų priešininkai bijo kaip maro. Kalbos stoka yra ir neabejotinai buvo didelis trūkumas. Juk atėmus iš tautos kalbą, pernelyg lengvai galima atimti jos kultūrą ir esmę, taigi ši aplinkybė taip pat prisidėjo prie užsienio germanizmo žlugimo. Tačiau turėjome ir didelį privalumą: nuožmus persekiojimas dėl mūsų ištikimybės germanizmui ir vokiečių tautinei nuostatai mus suartino kaip niekada tvirtai!

(Po šio mitingo Laukui buvo uždrausta atvykti į šalį).

Partijos lyderio paskaitų turas po Vakarų Vokietiją paskatino naują judėjimo raidą: iki tol griežtai atskirtos ląstelės ir jų vadovai susipažino vieni su kitais, pradėjo planuoti ir vykdyti bendras operacijas. Atsiranda NSDAP/AO SA!

SA: glaudus elitinis darinys, kuriam okupuotoje Reicho teritorijoje vadovavo štabo vadovybė, šiandien turintis padalinius visose Gaue, o pastaraisiais metais tapęs stipriausia ir aktyviausia nacių pasipriešinimo organizacija.

1976 m. Gerdas Lauckas buvo suimtas VFR ir beveik pusę metų kalintas, kol okupacinės pajėgos deportavo jį atgal į JAV. Kalėjime praleistas laikas įrodo, kad jo anksčiau išsakyti įsitikinimai buvo teisingi

:

"NSDAP/AO išgyvena po kiekvieno arešto, įskaitant ir mano areštą. NSDAP/AO nebegali būti sutriuškinta."

1977 m. SA vykdo pirmąjį didelį propagandinį puolimą. Didžiausios sėkmės sulaukia SA šturmai Hamburge ir Hanoveryje, kurie ne kartą patenka į laikraščių antraštes. 1977 m. pabaigoje SA, vadovaujama štabo viršininko "**Armino**", **surengia** visos štabo vadovybės susirinkimą, kuriame nusprendžiama pervadinti NSDAP/AO iš "Užsienio organizacijos" į "Aufbauorganisation" - tai dar vienas ženklas, kad NSDAP/AO tarpukaryje Vokietijoje rado tvirtą užnugarį. Apie

NSDAP/AO struktūrą ir uždavinius judėjimo laikraštyje "NS-Kampfruf" partijos vadovas pareiškė štai ką:

Organizacija:

NSDAP/AO

NSDAP/AO yra ir užsienio organizacija, ir struktūrinė NSDAP organizacija. Tai didžiausia nacių kovos organizacija dabartinėje Vokietijos teritorijoje. Vokietijoje ir Ostmarkoje NSDAP-AO yra susibūrusi į daugybę nepriklausomai viena nuo kitos veikiančių ląstelių, kurias koordinuoja ir propagandine medžiaga aprūpina NSDAP/AO užsienio būstinė. Ši užsienio būstinė yra įsikūrusi Amerikoje, kur jos legalumas leidžia kurti didelio masto propagandos mašiną arba leisti "Kampfschritt NS Kampfruf" ir plūsti lipdukus, plakatus bei lankstinukus.

NSDAP/AO ryžtingai kovoja prieš NS draudimą ir siekia, kad NSDAP būtų pripažinta partija, turinčia rinkimų teisę Vokietijoje ir Ostmarkoje. Kol kova dėl NS draudimo panaikinimo arba dabartinių okupacijos sąlygų įveikimas ne leis atkurti pačios NSDAP, vadovavimas priklauso NSDAP/AO organizacinio vadovo ir vadovaujančių NSDAP/AO (pogrindžio) kovotojų šalyje ir užsienyje rankose. Galutinis tikslas - nacių valstybės atsiradimas laisvame, suvereniame Didžiajame Vokietijos reiche ir rasiniu pagrindu sukurta Naujoji tvarka visame arijų pasaulyje.

NSDAP/AO veikia tarptautiniu mastu. Nors dauguma jos narių, žinoma, yra Vokietijoje, ją remia ir užsienyje gyvenantys vokiečiai visame pasaulyje. NSDAP/AO rėmėjų gretose taip pat yra daug ne vokiečių nacionalsocialistų, kurie simpatizuoja NSDAP/AO sunkioje kovoje už nacionalsocialistinę Vokietiją. Šiems bendražygiams NSDAP/AO skelbia "NS Report" anglų kalba, taip pat įvairią medžiagą kitomis kalbomis.

Kova už teisę:

Atsižvelgiant į vyraujančias okupacijos sąlygas ir dabartinį juokingą judėjimo silpnumą, palyginti su Trečiojo reicho NSDAP, per ankstyvas bandymas atkurti partiją būtų nenaudingas pavojus nariams, absurdas, kenkiantis NS judėjimo reputacijai, karikatūra ir tuo pačiu įžeidimas fiurerio partijai bei neprilygstamas "partijos vadovybės" įžūlumas (ar bent jau apgailėtinas naivumas).

NSDAP/AO laikosi pozicijos, kad nacistinės organizacijos teisė nešioti NSDAP vardą turi būti iškovota dėl istorinės reikšmės pasiekimų.

**TIK TADA, KAI MUMS, JAUNIESIEMS POKARIO NS KOVOTOJAMS,
PAVYKS KOVOTI UŽ NS JUDĖJIMO LAISVĘ VOKIETIJOJE,
TURĖSIME TEISĘ ATKURTI NSDAP!**

Šiuo požiūriu nesvarbu, ar ši nacių laisvė bus pasiekta priverstinai panaikinus nacių draudimą, ar nuvertus išdavikišką Bonos režimą. Tuomet nacių kovos organizacija, suformavusi vadovaujančią jėgą pagrindyje, transformuosis į šią naujai įkurtą NSDAP, o iš jos vadovaujančiųjų sluoksnių iškils partijos lyderiai. Lemiamą reikšmę turi ne nacių organizacijos egzistavimo, struktūros ar pretenzijų į vadovavimą pagrindimas, o konkreti jos sėkmė.

Trys užduotys:

NSDAP/AO ėmėsi trijų svarbių užduočių. Pirmoji užduotis - **propagandos tiekimas**. NSDAP/AO užsibrėžė tikslą kuo geriau aprūpinti ne tik NSDAP/AO ląsteles, bet ir visą NS judėjimą Vokietijoje NS propagandine medžiaga. Kad dabartinėmis okupacijos aplinkybėmis vargu ar įmanoma iš tikrųjų aprūpinti "pakankamu kiekiu" medžiagos, yra aišku, tačiau tai nėra priežastis nesistengti platinti kuo daugiau ir kuo geresnės medžiagos! Todėl NSDAP/AO tikisi, kad jos kovotojai ir bendradarbiai efektyviai pasinaudos šia medžiaga ir padarys viską, kas įmanoma, kad bent iš dalies prisidėtų prie finansinės naštos padengimo. Gerai žinoma, bent jau aktyvistų sluoksniuose, kad NSDAP/AO išsiunčia daug, daug daugiau medžiagos, nei už ją "sumoka" ar gali "sumokėti" fronto kovotojai.

Antrasis uždavinys - **sukurti materialinę bazę**, kuri yra būtina propagandos darbui tęsti ir plėsti. Kova dėl lėšų ilgainiui bus lemiamas veiksnys. Štai kodėl labai svarbūs yra įnašai, gaunami iš rėmėjų rato, taip pat mecenatų aukos. Be to, tam tikrų pajamų gaunama iš įvairių daiktų pardavimo.

Trečioji užduotis - **sukurti vieningą organizaciją**. Racionalizacija yra savižudybė pagrindyje. Praktikoje pasiteisino tik ląstelių sistema, kurią medžiagomis aprūpina užsienio štabai. Tik keli NSDAP/AO bendražygiai suimami, pavyzdžiui, per susidorojimo operacijas. Beveik visi suėmimai įvykdomi dėl kitų veiksmų. Taip pat reikėtų paminėti, kad ne užsienio štabas, o patys būrelių vadovai ir aktyvistai turi steigti būrelius, jiems vadovauti ir vykdyti akcijas. Taigi jie naudojami gana didele organizacinės vadovybės laisve, taigi ir galimybe pasirodyti aktyvioje kovoje. Vadovybės kišimasis nėra nei pageidautinas, nei būtinas ir išlieka minimalus.

Vadovavimas:

Oficialiai aukščiausia organizacinė vadovybė neišvengiamai priklauso užsienio būstinei, nes ji turi prisiimti didžiąją dalį organizacinės vadovybės funkcijų, bent jau tiek, kiek tai apskritai įmanoma pagrindinės organizacijos atveju. Šios funkcijos yra šios:

propagandos tiekimas
materialinio pagrindo kūrimas
komunikacijos centro sukūrimas.
bendras koordinavimas
organizacijos atstovavimas visuomenei.

Nacių judėjimo istorija nuo 1945 m. parodė, kad jokia būstinė okupuotoje Vokietijoje negali atlikti šių funkcijų, bent jau jei tai turi būti ilgalaikė ir plataus masto įmonė, kokia buvo NSDAP/AO. Iš tikrųjų vadovavimas nepriklauso nei vienai užsienio būstinei, nei vienam asmeniui, o svarbiausių nacių lyderių ratui, susiformavusiam sunkios kovos metais. Didžioji dauguma šių lyderių yra Reicho vokiečiai, aktyviai dalyvaujantys NS pagrindinėje kovoje Reicho teritorijoje. Tik palyginti nedidelė vadovų mažuma yra užsienyje, kur jiems tenka vadovauti užsienio štabams.

Kadangi užsienio štabas sudaro tik labai nedidelę NSDAP/AO dalį, nors dėl nacių draudimo jis privalo vykdyti organizacinio vadovavimo funkcijas ir todėl atlieka iš pažiūros pernelyg didelį vaidmenį, jo vadovavimo prerogatyvos yra ribotos kitų autoritetingų vadovų mūsų bendroje, vokiškoje tėvynėje, kurių savanoriškas bendradarbiavimas ir sutikimas yra būtina rimtos nacių kovos organizacijos sąlyga, atžvilgiu.

NSDAP/AO atmeta bet kokias absoliučias pretenzijas į lyderystę. Tik fiureris Adolfas Hitleris turėjo teisę besąlygiškai pretenduoti į vadovavimą. Kiekvienas, kuris po 1945 m. reikalauja to paties sau, yra arogantiškas niekšas. Tačiau tai nereiškia, kad mes, nacionalsocialistai, turėtume atsisakyti kovinės organizacijos kūrimo ir su tuo susijusių būtinų jos vadovų prerogatyvų, o tik tai, kad šio tikslo reikia siekti realistiškai.

NSDAP/AO laikosi nuomonės, kad ji turi įrodyti save NS kovotojų akyse, o ne atvirksčiai, kad ištikimybę reikia užsitarnauti, o ne reikalauti, ir kad narius ir bendradarbius reikia įgyti konstruktyviu bendradarbiavimu, t. y. konkrečia paslauga (tiekimu) ir konkrečia paslauga mainais (įsipareigojimu), dar prieš "įstojimą" ir nepriklausomai nuo jo. Lojalumo pagrindas, kuriuo remiasi bet kokia savanoriškai suteikta ištikimybė, yra pasitikėjimo santykiai, atsakomybės jausmas ir priklausymo (taip pat ir organizaciniam) jausmas, kuris gali susiformuoti tik palaipsniui.

Narystė NSDAP/AO nėra formali (kaip ir PLO). Skirtingai nei Fördererkreis, nėra kortelės ir mėnesinių mokesčių. Taip pat nėra pažymėjimo ir ženklelio. Narystę sudaro tai, kad žmogus laiko save NSDAP/AO nariu ir atitinkamai elgiasi, t. y. gina jų interesus, vykdo jų nurodymus ir pripažįsta jų vadovavimą. Tai ir yra narystė NSDAP/AO. **"Tai mūsų kelias!"** (iš: Gerhardo Laucko

(Gerhard Lauck) "NSDAP/AO strategija")



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE

November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 (133)

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marshall von Manstein, Vizekanzler, Verteidigung und Volksbildung haben nicht zugesehen, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind wachere aufmerksame Völker- und Rassenkennner und sind Schlichter im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eher widerständig geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegner ist eben nicht der Völkerverrat – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen. Seine Mittel sind Ermordung, Überfischung und Rassenvermischung.

Ob "Jagel" oder "Slagel", ob in "Waldung" oder im Braunkohlefeld, ob mit "Propagandaarbeit" bewaffnet oder mit einem Schießfeld als Axt. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerdorf Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime paduoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelų į paviršių iškilo itin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 178 (133) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagel" or "Slagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdorf Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!